Bata igit illa paupertas q̄ rerū temporalium amore nō capit; nec mundi opib; augeri appetit; sed celestibus bonis dītescere cōcupiscit. Hui; nob; magnanime paupertatis exēplū prīmū post dñm a p̄f̄i p̄buerū;

quā oia sua sine differentia relinq̄ntes ad vocē celestis magistrī a captura pisciū in piscatores hoīm alacri conuersatiōe mutati sunt; r̄ multos sui similes fidei sue imitatione fecerūt; qm̄ illis p̄mittue ecclesie vnū cor oīm; et aīa erat vna credētū. Qui vniuersis rebus suis possessionibusq; distractis deuotissimā paupertatē bonis detabant eternis; r̄ ex ap̄lica p̄dicatione gaudebāt nihil habere de mūdo; r̄ oia possidere cū xp̄o. Hic b̄tus petrus cū ascendēs ad tēplū a clauo elemosynā posceret argētū inq̄t et aurū nō est m̄h̄; qd̄ aut habeo hoc tibi donānoie dñi nostri iesu xp̄i nazarenī surge et ambula. Quid hac humilitate sublimū; qd̄ hac paupertate locupletū; Non habet p̄sidia pecunie; sed dona nature. Quem debilem edidit mater ex vtero sanus petrus fecit ex verbor; et qui imaginem cesaris in nūmo non dedit; imaginem xp̄i in hōie reformauit. Huius thesauri opibus nō solū ille adiutus est cui gressus redditus; sed etiam quinq; miliariorū que tunc ad exhortationē apostoli ob eius;

oim sanctorū. ¶. Acuebis.

dem curatlonis miraculum
crediderunt. Et ille pauper
qui nō habebat quod peten
ti daret: tantā dedit diuine
gratie largita tēvt quemad:
modū vnū hoīem reintegra
ret i pedib⁹ sic tot milia cre
dentū sanaret in cordib⁹: fa
ceretq; eos in xpō alacres/
quos i iudaica pfidia iuene
rat claudicātes. Tu. **¶. Bti**
pauperes spiritu quoniam
ipsoꝝum est regnum celoꝝū/
beati mites quonā ipsi pos
sident terrā/ beati qui luge
nt quoniam ipsi consolabū
ntur. Beati qui esuriunt et
sitiunt iustitiam quonā ipsi
saturabuntur. **¶. Beati** mise
ricordes quonā ipsi misert
cordiā consequent. Beati.
Scdm matthe. c. v. vbi su.
In illo tpe: Videns se
sus turbas: ascēdit in
montem. Et cum sedisset: ac
cesserunt ad eū discipuli ei⁹
Et apertens os suum: doce
bat eos dicens. Beati pau
peres spiritu: quonā ipsoꝝū
est regnum celoꝝum. Beati
mites: quoniam ipsi posside
bunt terrā. **¶. Bti** qui luge
nt: quoniam ipsi consolabūtur.
Beati qui esuriunt ⁊ sitiunt
iustitiā: qm̄ ipsi saturabūtur
Beati misericordes: quoni-

am ipsi misericordiā conse
quentur. Beati mundo cor:
de: qm̄ ipsi deum videbunt.
Beati pacifici: quonā filij
dei vocabunt. **¶. Bti** qui perse
cutionem patiūtur propter
iustitiam: quonā ipsoꝝum est
regnum celoꝝū. Beati estis
cum maledixerint vobis/ et
persecuti vos fuerint/ et di
xerint om̄e malū aduersum
vos mentientes: ppter me.
Gaudete et exultate: quoni
am merces vestra: copiosa
est in celis. Amē. **Oratio vt**
infra. ¶. Ad lau. ā. sup pos.
Scimus qm̄ diligētibus de
um om̄ia cooperantur in bo
num/ hīs qui scdm̄ ppositus
vocati sunt sancti. **ps. xxi.**
Domn⁹ regnavit. **fol. xxxij.**
Cap. hymn⁹. ep. vt in or.
mis vel. ¶. breue Sancti ⁊
iusti In domo gaudete. **¶.**
Vos elegit deus in heredi
tate sibi. In domino. **Ad be**
nes. an. In ciuitate domini
ibi sonāt iugiter organa san
ctoꝝum/ ibi cinamomum et
balsamū odor: suauissimus
carmina eoꝝ/ ibi angeli ⁊ ar
changeli hymnū deo decan
tant an̄ thronū dei alleluia.
Omnipotens. **Oratio.**
O sempiternus deus/ qui
nos omnium sanctorū tuo
Hk. iij.